
HVNB Pokalrunden 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 26   Gruppe D-Cup | Platzierungen 9.-12.

Datum 10.01.2026, Spielbeginn 10:00h   Heimmannschaft HV Brandenburg

Spielort Hannover, GS Wendlandstrasse   Gastmannschaft Baden-Württembergischer HV

 

Heimmannschaft

HV Brandenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lüdecke, Enie - -

3 Lange, Anna-Lena - - 1 39:22

4 Blume, Nelly - - 1

5 Zippel, Mila - - 2

6 Werner, Mira - -

7 Enderlein, Pia - -

8 Schmidt, Maila - - 2

10 Maeding, Lieselotte - - 1

11 Kasper, Wilma - - 2

13 Behm, Pauline - - 2 1/2 06:32 12:38

14 Peukert, Julie - -

15 Bullmann, Emma - - 1 41:48

16 Zacher, Maike - -

17 Budow, Nele - - 1 0/1

18 Hildebrandt, Emma - - 1 29:04

19 Wachsmuth, Adina - - 2

A Burtchen, Marcel - -

B Grüner, Roy - -

C Kaniowski, Pawel - -

D Odrowska, Monika - -

E Blume, Kristin - -

 

7-Meter 3  Timeout 1 15:53

7-Meter-Tore 1  Timeout 2

2-Minuten 5  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 01.02.2026 07:06 | Seite 1



HVNB Pokalrunden 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

Baden-Württembergischer HV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Mühlum, Paula - -

10 Schwab, Emilia - - 5 23:09

12 Illi, Nele - -

15 Mangold, Alina - - 9

17 Wunsch, Lilly - - 0/1

18 Benz, Lynn - - 1

19 Speidel, Leni - -

20 Lauterbach, Leni - - 9 4/5

22 Weißer, Lotta - - 2 0/1

23 Wilhelmi, Linda - - 3

24 Hummel, Ena - - 37:00

25 Kosch, Aiyana Maya - - 1

27 Kukic, Grace - - 5

31 Assall, Emma - - 0/1 03:05

32 Sinn, Charlotta - -

33 Beke, Ramona - -

A Bohm, Marielle - -

B Janke, Stefanie - -

C Forstbauer, Aleksandra - -

D Nothdurft, Eckard - -

 

7-Meter 8  Timeout 1

7-Meter-Tore 4  Timeout 2

2-Minuten 3  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. Schulz, Matthias - - - - -

Sek. Schulz, Simone - - - - -

SR B Pohlmann, Lars - - - - - -

SR A Bauer, Thilo - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Baden-Württembergischer HV

Ergebnis 16:35 (10:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:24 0:1 Tor 20 Lauterbach, Leni

Heim 01:57 1:1 7m mit Tor 13 Behm, Pauline

Gast 02:36 1:1 7m ohne Tor 20 Lauterbach, Leni

Gast 03:05 2 Minuten 31 Assall, Emma

Heim 03:10 1:1 7m ohne Tor 13 Behm, Pauline

Heim 03:42 2:1 Tor 5 Zippel, Mila

Gast 05:42 2:1 7m ohne Tor 17 Wunsch, Lilly

Gast 06:18 2:2 Tor 10 Schwab, Emilia

Gast 06:29 2:3 Tor 10 Schwab, Emilia

Heim 06:32 2 Minuten 13 Behm, Pauline

Heim 06:48 3:3 Tor 19 Wachsmuth, Adina

Gast 07:10 3:3 7m ohne Tor 31 Assall, Emma

Gast 09:24 3:4 Tor 15 Mangold, Alina

Gast 10:25 3:5 Tor 20 Lauterbach, Leni

Heim 12:24 4:5 Tor 11 Kasper, Wilma

Heim 12:38 2 Minuten 13 Behm, Pauline

Gast 12:43 4:6 7m mit Tor 20 Lauterbach, Leni

Gast 13:30 4:7 Tor 10 Schwab, Emilia

Heim 13:58 5:7 Tor 11 Kasper, Wilma

Gast 14:04 5:8 Tor 20 Lauterbach, Leni

Gast 14:36 5:9 Tor 10 Schwab, Emilia

Gast 15:45 5:10 Tor 20 Lauterbach, Leni

15:53 Auszeit Heim

Heim 17:54 6:10 Tor 5 Zippel, Mila

Heim 18:42 7:10 Tor 8 Schmidt, Maila

Gast 19:27 7:11 7m mit Tor 20 Lauterbach, Leni

Heim 19:56 8:11 Tor 10 Maeding, Lieselotte

Gast 20:30 8:12 7m mit Tor 20 Lauterbach, Leni

Gast 21:16 8:13 Tor 20 Lauterbach, Leni

Heim 21:51 9:13 Tor 19 Wachsmuth, Adina

Gast 22:05 9:14 Tor 10 Schwab, Emilia

Gast 22:48 9:15 Tor 15 Mangold, Alina

Gast 23:09 2 Minuten 10 Schwab, Emilia

Heim 24:39 10:15 Tor 13 Behm, Pauline

Gast 27:06 10:16 Tor 15 Mangold, Alina

Gast 27:37 10:17 Tor 15 Mangold, Alina

Gast 28:50 10:18 Tor 15 Mangold, Alina

Heim 29:04 2 Minuten 18 Hildebrandt, Emma

Gast 29:19 10:19 Tor 23 Wilhelmi, Linda

Gast 29:52 10:20 Tor 15 Mangold, Alina

Heim 30:27 11:20 Tor 15 Bullmann, Emma

Gast 31:16 11:21 7m mit Tor 20 Lauterbach, Leni

Gast 31:45 11:22 Tor 15 Mangold, Alina

Heim 32:07 12:22 Tor 18 Hildebrandt, Emma

Gast 33:00 12:23 Tor 23 Wilhelmi, Linda

Gast 34:41 12:24 Tor 15 Mangold, Alina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 36:00 12:25 Tor 15 Mangold, Alina

Gast 36:48 12:26 Tor 23 Wilhelmi, Linda

Gast 37:00 2 Minuten 24 Hummel, Ena

Heim 37:17 12:26 7m ohne Tor 17 Budow, Nele

Heim 37:23 13:26 Tor 4 Blume, Nelly

Gast 38:02 13:27 Tor 18 Benz, Lynn

Heim 39:22 2 Minuten 3 Lange, Anna-Lena

Gast 39:26 13:27 7m ohne Tor 22 Weißer, Lotta

Gast 39:29 13:28 Tor 27 Kukic, Grace

Gast 41:12 13:29 Tor 22 Weißer, Lotta

Gast 41:40 13:30 Tor 27 Kukic, Grace

Heim 41:48 2 Minuten 15 Bullmann, Emma

Gast 42:16 13:31 Tor 27 Kukic, Grace

Gast 44:43 13:32 Tor 27 Kukic, Grace

Gast 45:34 13:33 Tor 22 Weißer, Lotta

Gast 46:54 13:34 Tor 27 Kukic, Grace

Heim 47:21 14:34 Tor 8 Schmidt, Maila

Heim 49:17 15:34 Tor 3 Lange, Anna-Lena

Gast 49:39 15:35 Tor 25 Kosch, Aiyana Maya

Heim 50:00 16:35 Tor 17 Budow, Nele

nu.Dokument 011e, erstellt am 01.02.2026 07:06 | Seite 3


